

**F A K T U R A**

Obchodný register okresného súdu Presov, oddiel : sro, vložka c. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 KP

Dodavateľ: DIC: 2020518962  
 ICO: 17147786 IC DPH: SK2020518962  
 Milk-Agro spol. s r.o.  
 Čapajevova 36  
 080 46 Presov  
 Bankové spojenie: CSOB  
 Číslo účtu: 8010 - 0113310013/7500  
 IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

FAKTURA ČÍSLO: 60961351  
 Druh dodávky (kod): P  
 Konštantný symbol: 0008  
 NZ - objednávka č.:  
 Variabilný symbol: 60961351

BIC: CEKOSKBX

Odberateľ ICO: 35544031 IC DPH: DIC:

Prijemca

ZS PRI ZS  
 Skolska 3  
 044 24 Poproc

Spôsob dopravy

Dodacie a platobné podmienky S DANOU  
 Deň splatnosti 05.12.13  
 Dátum dodávky tovaru 20.11.13  
 Forma úhrady Prevod  
 Dátum odoslania dokladu 25.11.13  
 Dátum vystavenia dokladu 21.11.13

**DODAVKA TOVARU**

Odberateľ: 9491

Fakturuje sa Vám dodávku tovaru podľa prílohy.

Zdaniteľný základ 0%

Zdaniteľný základ 20%

Fakturovaná suma:

134.18  
 161.02

Suma DPH

26.84

K úhrade:

161.02 EUR

Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260 SK

Informatívna cena:

4,850.89 SK

Názov organizácie <i>ZS PRI ZS</i>	
Dátum <i>21.11.2013</i>	
Podacie číslo	Číslo účtu
Prílohy/listy: <i>11</i>	Vybaľuje: <i>Ved. 55</i>

ocet príloh:

Milk-Agro spol. s r.o.  
 Čapajevova 36  
 Presov

.....  
 číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o. na distribúciu liehu: 626331000131  
 EKLAMACIE SA VYBAVUJU NA T.Č: 055/7206721, 055/7206719

*Prílohou správnosť*

*Jesur*

SKOBI...  
 21.11.2013  
 161.02 EUR

Priloha k faktuře c: 60961351  
Odberateľ: 9491 ZS PRI ZS

Strana: 1

Kod	Nazov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobrate	Cena	D
DL c.:139820, Datum:20.11.2013, (9491/0) ZS PRI ZS, Poproc						
10541	MLIEKO 7DNOVE 1l TETRAPAC SB	KS	0.5580	30.000	16.740	20
33503	CUKOR KRYSTAL 1kg	KG	0.7500	20.000	15.000	20
33008	MUKA VYBEROVA 1kg	KG	0.3100	30.000	9.300	20
33007	MUKA OD EXTRA 1kg	KG	0.3800	10.000	3.800	20
35088	MED KVETOVY 950g	KS	3.4000	6.000	20.400	20
15137	TEHLA PLATKY 45% 100g SABI	KS	0.7690	20.000	15.380	20
50674	CICER V SLANOM NALEVE 400g	KS	0.4250	24.000	10.200	20
36001	OLEJ RACIOL 2l	KS	3.4320	6.000	20.592	20
35002	DROZDIE CERSTVE 42g VIVO	KS	0.1130	24.000	2.712	20
31152	RYZA DLHA RIBEIRA 1kg KRUP	KS	0.9380	10.000	9.380	20
11563	JOGURT JAHODOVY 150g	KS	0.2670	40.000	10.680	20
Sučet za dodaci list:					134.18	

Sučet celkom:

134.18 EUR